БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТАҢАТАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАНГАТАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

           внеочередное заседание                                                                                 28-го созыва

К А Р А Р                                                                 РЕШЕНИЕ

03 декабрь    2020 й.                                                          03декабря    2020 г.

№155
Танатар а.

        д.Тангатарово

Об отмене Решения Совета сельского поселения Тангатаровский сельсовет

В целях приведения нормативно - правовых актов в соответствие с действующим законодательством и на основании  экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан  по делам юстиции от  21 октября 2020 года НГР RU 03092305201200004,  Совет   сельского поселения Тангатаровский сельсовет муниципального района  Бураевский  район  Республики  Башкортостан  РЕШИЛ:
         1. Признать утратившими  силу решения  Совета сельского поселения Тангатаровский сельсовет :

  № 56 от 21 мая 2012 года  «Об утверждении Положения «О порядке сбора и вывоза  отходов на территории сельского поселения Тангатаровский сельсовет»» ;

 № 373 от 17 апреля 2019 года « О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Тангатаровский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан № 56 от 21 мая 2012 года «Об утверждении Положения «О порядке сбора и вывоза отходов на территории сельского поселения Тангатаровский  сельсовет»»;

 №71 от 10 февраля 2020 года «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Тангатаровский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан № 56 от 21 мая 2012 года «Об утверждении Положения «О порядке сбора и вывоза отходов на территории сельского поселения Тангатаровский  сельсовет»».

2. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде и официальном сайте администрации сельского поселения Тангатаровский  сельсовет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                         А.А.Тухбатуллина